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Warszawa, dnia @.06.2023 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na ,,Swiadczenie ustug telefonii komdrkowej wraz z dostawq telefonow
komdrkowych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. 7 0.0.”.

Pytanie Nr 1

Proszg o doprecyzowanie czy ponizszy zapis w zapytaniu ofertowym dotyczy krajow strefie UE?
Potaczenia przychodzgce w roamingu: bez limitu

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zapis dotyczy krajow w strefie UE.

Pytanie Nr 2

Proszg tez o informacje czy numery dotyczace postgpowania bedg stale korzystaty w roamingu czy
moze mieszczg si¢ w regulacji UE dotyczacej darmowego roamingu tj. Nie przebywanie dtuzej poza
granicami PL niz 50% w ciggu 4 mc.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze numery mieszczg si¢ w regulacji UE dotyczacej darmowego roamingu
tj. Nie przebywanie diuzej poza granicami PL niz 50% w ciggu 4 mc.
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